
UCHWAŁA NR XII/89/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/57/24  Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Byczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)Rada Miejska w Byczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/57/24 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Byczynie w §6 po ust. 6 dodaje się ust.7 
w brzmieniu: ,, 7. W przypadku nieobecności Dyrektora zastępuje go Zastępca Dyrektora.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Byczynie 

 
 

Urszula Bilińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5659DC86-E6A4-4D75-BA88-5F76A0D2C057. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/89/25 RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


